
   
 

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)  

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-6743/6744 

e-mail: cpl@tjam.jus.br• Página 1 

 
COMUNICADO Nº 019/2017 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2017  
 
 
OBJETO : o registro de preços  para eventual aquisição de envelopes  de papel para atender ao 
Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e 
condições definidas no Termo de Referência deste edital 
 

 
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS torna público a todos os interessados, que 

devido a problemas técnicos no COMPRASNET e  internet, a pregoeira foi impossibilitada de 

acessar o sistema COMPRASNET e por essa razão, não se deu inicio ao Pregão Eletrônico nº 

019/2017, processo administrativo 2017/8455, remarcando o inicio para o dia  18/07/2017 (terça-

feira), às 08:30h (Horário de Manaus/AM) /09:30h (Horário de Brasília) 

 

 

           Manaus,  17 de julho de 2017 

     
 

Elizia Mara Costa Israel  
Pregoeira 

 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

7/
00

84
55

 e
 o

 c
ód

ig
o 

99
S

X
E

Z
88

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
LI

Z
IA

 M
A

R
A

 C
O

S
T

A
 IS

R
A

E
L 

.


